
第１回ＰＴＡ役員会・各種委員会の開催について 

 

 平素より、本校教育活動に対しましてご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、５月２０日（木）に予定しておりました、第１回ＰＴＡ役員会・各種委員会につい

てですが、予定通り実施いたします。 

 なお、開催にあたりましては、マスクの着用、検温、手指消毒等のご協力をお願いいたし

ます。 

 

記 

１ 日 時   令和３年５月２０日（木）１５：４５～１７：００（受付１５：３０～） 

 

２ 全体会   １５：４５～（南校舎３階 第一会議室） 

 

３ 学年委員会 １６：００～ 

 

４ 専門委員会 １６：３０～ 

 

 


